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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser 2010 R F 2.20 127796 ja

DREßLER Henriette SN Dresdner FC 2008 R F 2.11 124664 ja

DROESCHER Hannah SN FC Leipzig 2010 R F 2.19 125132 ja

DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012 R F 3.99999 127007 ja

FEIGE Naemi SN FC Leipzig 2010 R F 3.99999 126486 ja

GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2009 R F 1.35 122649 ja

ILLMANN Selma SN FC Leipzig 2010 R F 1.45 121953 ja

JANA Marlene SN FC Leipzig 2008 R F 1.37 124427 ja

KARAGÖL Azra NS MTV Braunschweig 2009 R F 2.1 129900 ja

KLUTTIG Lisa SN Dresdner FC 2008 R F 1.57 128880 ja

KROKER Ida Marie SN FC Leipzig 2008 R F 2.23 126488 ja

LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.24 124735 ja

MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011 R F 1.80 121673 ja

MIRAU Thea SN FSC Dresden 2009 R F 2.34 131931 ja

MUCHA Paula SN Dresdner FC 2011 R F 2.32 127054 ja

MÜLLER Michelle SN FC Oelsnitz 2010 R F 2.30 131830 ja

PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011 R F 2.36 125521 ja

PIWARZ Anna Charlotte SN FSC Dresden 2008 R F 1.29 121959 ja

RÖHRINGER Helene SN FC Leipzig 2008 R F 1.41 128896 ja

RUSS Emma Charlotte SN FC Leipzig 2008 R F 2.21 134620 ja

SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz 2009 R F 2.26 126432 ja

SCHERMANN Anni SN FSC Dresden 2011 R F 2.22 131753 ja

SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 2010 R F 1.94 128691 ja

SIMM Hannah SN FSC Dresden 2009 R F 1.76 121939 ja

SIMON Lena SN Dresdner FC 2009 R F 1.70 127112 ja

STEPHAN Julia SN FC Leipzig 2011 R F 3.99999 132193 ja

UHLIG Muriel SN FC Leipzig 2010 R F 1.99 126445 ja

WAHR Charlotte SN FSC Dresden 2011 R F 1.109 128974 ja

ZOBEL Emilia SN FC Leipzig 2008 L F 1.36 115666 ja

  29 Starter (29 anwesend)
 

UKR SHATALOVA Stefaniia SN FC Leipzig 2008 L F 2.6 131581 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 30 Starter (30 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 029 5.0000 GER PIWARZ Anna Charlotte SN FSC Dresden F ja

2. 1 035 5.0000 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest F ja

3. 1 036 4.0000 GER ZOBEL Emilia SN FC Leipzig F ja

4. 1 037 4.0000 GER JANA Marlene SN FC Leipzig F ja

5. 1 041 3.0000 GER RÖHRINGER Helene SN FC Leipzig F ja

6. 1 045 3.0000 GER ILLMANN Selma SN FC Leipzig F ja

7. 1 057 1.0000 GER KLUTTIG Lisa SN Dresdner FC F ja

8. 1 070 0.0000 GER SIMON Lena SN Dresdner FC F ja

9. 1 076 0.0000 GER SIMM Hannah SN FSC Dresden F ja

10. 1 080 0.0000 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig F ja

11. 1 094 0.0000 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig F ja

12. 1 099 0.0000 GER UHLIG Muriel SN FC Leipzig F ja

13. 1 109 0.0000 GER WAHR Charlotte SN FSC Dresden F ja

14. 2 001 44.9000 GER KARAGÖL Azra NS MTV Braunschweig F ja

15. 2 006 28.0000 UKR SHATALOVA Stefaniia SN FC Leipzig F ja

16. 2 011 12.0000 GER DREßLER Henriette SN Dresdner FC F ja

17. 2 019 4.0000 GER DROESCHER Hannah SN FC Leipzig F ja

18. 2 020 4.0000 GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser F ja

19. 2 021 4.0000 GER RUSS Emma Charlotte SN FC Leipzig F ja

20. 2 022 4.0000 GER SCHERMANN Anni SN FSC Dresden F ja

21. 2 023 4.0000 GER KROKER Ida Marie SN FC Leipzig F ja

22. 2 024 4.0000 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg F ja

23. 2 026 3.0000 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz F ja

24. 2 030 3.0000 GER MÜLLER Michelle SN FC Oelsnitz F ja

25. 2 032 2.0000 GER MUCHA Paula SN Dresdner FC F ja

26. 2 034 2.0000 GER MIRAU Thea SN FSC Dresden F ja

27. 2 036 2.0000 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg F ja

T28. 3 99999 0.0000 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz F ja

T29. 3 99999 0.0000 GER STEPHAN Julia SN FC Leipzig F ja

T30. 3 99999 0.0000 GER FEIGE Naemi SN FC Leipzig F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Damen U17

3 [2024] Sächsische Rangliste Degen Damen U17

3 [2024] Berliner Rangliste Degen Damen U17

3 [2024] Niedersächsische Rangliste Degen Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Daniel Reiß, Steffen Fellmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 30 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.01. 15:16

30 Teilnehmende
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.01. 15:16

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Deutsche Rangliste Degen Damen U17

3 [2024] Sächsische Rangliste Degen Damen U17

3 [2024] Berliner Rangliste Degen Damen U17

3 [2024] Niedersächsische Rangliste Degen Damen U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KUPETZ Bodo, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MICHALSKI Aurelia GER FC Leipzig 1 1 V V V 2 3 18 18 0.600 0 3.
SCOBEL Annalena GER FC Leipzig 2 V V V V 4 4 24 14 0.800 10 2.
SADOWSKI Luna Cheyenne GER SFV Oschatz 3 2 3 V 2 3 1 15 24 0.200 -9 5.
FEIGE Naemi GER FC Leipzig 4 3 2 4 3 2 0 14 25 0.000 -11 6.
LUNGWITZ Nela GER TV Markkleeberg 5 3 3 V V 1 2 17 20 0.400 -3 4.
PIWARZ Anna Charlotte GER FSC Dresden 6 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.

Runde 2 | Bahn 2

KLIMOVA Barbara, UKR SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KROKER Ida Marie GER FC Leipzig 1 4 V 3 4 4 1 20 23 0.200 -3 5.
SCHERMANN Anni GER FSC Dresden 2 V V 3 1 2 2 16 20 0.400 -4 4.
MUCHA Paula GER Dresdner FC 3 3 1 3 2 3 0 12 25 0.000 -13 6.
UHLIG Muriel GER FC Leipzig 4 V V V 2 3 3 20 19 0.600 1 3.
GRIMM Evelina GER FC Berlin Südwest 5 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
ILLMANN Selma GER FC Leipzig 6 V V V V 3 4 23 17 0.800 6 2.

Runde 3 | Bahn 4

KARNAGEL Leopold, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZOBEL Emilia GER FC Leipzig 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
RUSS Emma Charlotte GER FC Leipzig 2 2 4 1 1 V 1 13 24 0.200 -11 6.
DRUMMER Klara GER FC Oelsnitz 3 0 V 4 3 1 1 13 23 0.200 -10 5.
DREßLER Henriette GER Dresdner FC 4 3 V V 2 V 3 20 18 0.600 2 3.
KARAGÖL Azra GER MTV Braunschweig 5 0 V V4 V V 4 19 15 0.800 4 2.
SIMM Hannah GER FSC Dresden 6 1 4 V 3 4 1 17 21 0.200 -4 4.

Runde 4 | Bahn 6

THIELE Ben Luca, GER SN FSC Dresden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

STEPHAN Julia GER FC Leipzig 1 V V 0 0 2 2 12 23 0.400 -11 5.
SIMON Lena GER Dresdner FC 2 4 V 3 V V 3 22 18 0.600 4 3.
MÜLLER Michelle GER FC Oelsnitz 3 4 3 1 4 3 0 15 25 0.000 -10 6.
JANA Marlene GER FC Leipzig 4 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
WAHR Charlotte GER FSC Dresden 5 V 4 V 3 V 3 22 16 0.600 6 2.
DROESCHER Hannah GER FC Leipzig 6 V 1 V 3 2 2 16 20 0.400 -4 4.
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Runde 5 | Bahn 3

KOCH Franz, GER SN FSC Dresden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RÖHRINGER Helene GER FC Leipzig 1 4 V V V V 4 24 18 0.800 6 2.
SHATALOVA Stefaniia UKR FC Leipzig 2 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
MIRAU Thea GER FSC Dresden 3 3 0 1 0 4 0 8 25 0.000 -17 6.
KLUTTIG Lisa GER Dresdner FC 4 3 3 V 4 V 2 20 19 0.400 1 4.
ALBRECHT Nina GER KSV Weißwasser 5 3 1 V V V 3 19 17 0.600 2 3.
PEGER Pia GER TV Markkleeberg 6 4 2 V 3 3 1 17 24 0.200 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ZOBEL Emilia FC Leipzig 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER JANA Marlene FC Leipzig 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 UKR SHATALOVA Stefaniia FC Leipzig 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER PIWARZ Anna Charlotte FSC Dresden 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 GER GRIMM Evelina FC Berlin Südwest 5 5 25 12 1.000 13 Q

6 GER SCOBEL Annalena FC Leipzig 4 5 24 14 0.800 10 Q

7 GER RÖHRINGER Helene FC Leipzig 4 5 24 18 0.800 6 Q

8 GER ILLMANN Selma FC Leipzig 4 5 23 17 0.800 6 Q

9 GER KARAGÖL Azra MTV Braunschweig 4 5 19 15 0.800 4 Q

10 GER WAHR Charlotte FSC Dresden 3 5 22 16 0.600 6 Q

11 GER SIMON Lena Dresdner FC 3 5 22 18 0.600 4 Q

12 GER DREßLER Henriette Dresdner FC 3 5 20 18 0.600 2 Q

13 GER ALBRECHT Nina KSV Weißwasser 3 5 19 17 0.600 2 Q

14 GER UHLIG Muriel FC Leipzig 3 5 20 19 0.600 1 Q

15 GER MICHALSKI Aurelia FC Leipzig 3 5 18 18 0.600 0 Q

16 GER KLUTTIG Lisa Dresdner FC 2 5 20 19 0.400 1 Q

17 GER LUNGWITZ Nela TV Markkleeberg 2 5 17 20 0.400 -3 Q

18 GER SCHERMANN Anni FSC Dresden 2 5 16 20 0.400 -4 Q

18 GER DROESCHER Hannah FC Leipzig 2 5 16 20 0.400 -4 Q

20 GER STEPHAN Julia FC Leipzig 2 5 12 23 0.400 -11 Q

21 GER KROKER Ida Marie FC Leipzig 1 5 20 23 0.200 -3 Q

22 GER SIMM Hannah FSC Dresden 1 5 17 21 0.200 -4 Q

23 GER PEGER Pia TV Markkleeberg 1 5 17 24 0.200 -7 Q

24 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SFV Oschatz 1 5 15 24 0.200 -9 Q

25 GER DRUMMER Klara FC Oelsnitz 1 5 13 23 0.200 -10 Q

26 GER RUSS Emma Charlotte FC Leipzig 1 5 13 24 0.200 -11 Q

27 GER MÜLLER Michelle FC Oelsnitz 0 5 15 25 0.000 -10 Q

28 GER FEIGE Naemi FC Leipzig 0 5 14 25 0.000 -11 Q

29 GER MUCHA Paula Dresdner FC 0 5 12 25 0.000 -13 Q

30 GER MIRAU Thea FSC Dresden 0 5 8 25 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ZOBEL Emilia SN FC Leipzig 5 5 25 6 1.000 19

2 GER JANA Marlene SN FC Leipzig 5 5 25 10 1.000 15

3 UKR SHATALOVA Stefaniia SN FC Leipzig 5 5 25 10 1.000 15 T2

4 GER PIWARZ Anna Charlotte SN FSC Dresden 5 5 25 12 1.000 13

5 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 5 5 25 12 1.000 13 T4

6 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 4 5 24 14 0.800 10

7 GER RÖHRINGER Helene SN FC Leipzig 4 5 24 18 0.800 6

8 GER ILLMANN Selma SN FC Leipzig 4 5 23 17 0.800 6

9 GER KARAGÖL Azra NS MTV Braunschweig 4 5 19 15 0.800 4

10 GER WAHR Charlotte SN FSC Dresden 3 5 22 16 0.600 6

11 GER SIMON Lena SN Dresdner FC 3 5 22 18 0.600 4

12 GER DREßLER Henriette SN Dresdner FC 3 5 20 18 0.600 2

13 GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser 3 5 19 17 0.600 2

14 GER UHLIG Muriel SN FC Leipzig 3 5 20 19 0.600 1

15 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 3 5 18 18 0.600 0

16 GER KLUTTIG Lisa SN Dresdner FC 2 5 20 19 0.400 1

17 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2 5 17 20 0.400 -3

18 GER DROESCHER Hannah SN FC Leipzig 2 5 16 20 0.400 -4

19 GER SCHERMANN Anni SN FSC Dresden 2 5 16 20 0.400 -4 T18

20 GER STEPHAN Julia SN FC Leipzig 2 5 12 23 0.400 -11

21 GER KROKER Ida Marie SN FC Leipzig 1 5 20 23 0.200 -3

22 GER SIMM Hannah SN FSC Dresden 1 5 17 21 0.200 -4

23 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 1 5 17 24 0.200 -7

24 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz 1 5 15 24 0.200 -9

25 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 1 5 13 23 0.200 -10

26 GER RUSS Emma Charlotte SN FC Leipzig 1 5 13 24 0.200 -11

27 GER MÜLLER Michelle SN FC Oelsnitz 0 5 15 25 0.000 -10

28 GER FEIGE Naemi SN FC Leipzig 0 5 14 25 0.000 -11

29 GER MUCHA Paula SN Dresdner FC 0 5 12 25 0.000 -13

30 GER MIRAU Thea SN FSC Dresden 0 5 8 25 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
ZOBEL Emilia
SN FC Leipzig

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
LUNGWITZ Nela
SN TV Markkleeberg

GER   10

16
KLUTTIG Lisa
SN Dresdner FC

GER   V

  R: KOCH Franz (GER)

  Bahn 1

9
KARAGÖL Azra
NS MTV Braunschweig

GER   V

24
SADOWSKI Luna Cheyenne
SN SFV Oschatz

GER   7

  R: KOCH Franz (GER)

  Bahn 1

25
DRUMMER Klara
SN FC Oelsnitz

GER   10

8
ILLMANN Selma
SN FC Leipzig

GER   V

  R: KOCH Franz (GER)

  Bahn 1

5
GRIMM Evelina
BE FC Berlin Südwest

GER   V

28
FEIGE Naemi
SN FC Leipzig

GER   9

  R: KOCH Franz (GER)

  Bahn 3

21
KROKER Ida Marie
SN FC Leipzig

GER   10

12
DREßLER Henriette
SN Dresdner FC

GER   V

  R: KLIMOVA Barbara (UKR)

  Bahn 3

13
ALBRECHT Nina
SN KSV Weißwasser

GER   V

20
STEPHAN Julia
SN FC Leipzig

GER   1

  R: KLIMOVA Barbara (UKR)

  Bahn 3

29
MUCHA Paula
SN Dresdner FC

GER   6

4
PIWARZ Anna Charlotte
SN FSC Dresden

GER   V

  R: KLIMOVA Barbara (UKR)

Bahn 7

ZOBEL Emilia
SN FC Leipzig

GER   V

KLUTTIG Lisa
SN Dresdner FC

GER   5

R: KLIMOVA Barbara (UKR)

Bahn 5

KARAGÖL Azra
NS MTV Braunschweig

GER   V

ILLMANN Selma
SN FC Leipzig

GER   13

R: KNAPP Vanessa (GER)

Bahn 3

GRIMM Evelina
BE FC Berlin Südwest

GER   V

DREßLER Henriette
SN Dresdner FC

GER   7

R: KUPETZ Bodo (GER)

Bahn 3

ALBRECHT Nina
SN KSV Weißwasser

GER   6

PIWARZ Anna Charlotte
SN FSC Dresden

GER   V

R: KUPETZ Bodo (GER)

Bahn 1

ZOBEL Emilia
SN FC Leipzig

GER   V

KARAGÖL Azra (9)
NS MTV Braunschweig

GER   11

R: KOCH Franz (GER)

Bahn 3

GRIMM Evelina
BE FC Berlin Südwest

GER   7

PIWARZ Anna Charlotte
SN FSC Dresden

GER   V

R: KLIMOVA Barbara (UKR)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 3

3
SHATALOVA Stefaniia
SN FC Leipzig

UKR   V

30
MIRAU Thea
SN FSC Dresden

GER   3

  R: KLIMOVA Barbara (UKR)

  Bahn 7

19
SCHERMANN Anni
SN FSC Dresden

GER   V

14
UHLIG Muriel
SN FC Leipzig

GER   11

  R: KUPETZ Bodo (GER)

  Bahn 7

11
SIMON Lena
SN Dresdner FC

GER   V

22
SIMM Hannah
SN FSC Dresden

GER   13

  R: KUPETZ Bodo (GER)

  Bahn 7

27
MÜLLER Michelle
SN FC Oelsnitz

GER   8

6
SCOBEL Annalena
SN FC Leipzig

GER   V

  R: KUPETZ Bodo (GER)

  Bahn 5

7
RÖHRINGER Helene
SN FC Leipzig

GER   V

26
RUSS Emma Charlotte
SN FC Leipzig

GER   7

  R: THIELE Ben Luca (GER)

  Bahn 5

23
PEGER Pia
SN TV Markkleeberg

GER   2

10
WAHR Charlotte
SN FSC Dresden

GER   V

  R: THIELE Ben Luca (GER)

  Bahn 5

15
MICHALSKI Aurelia
SN FC Leipzig

GER   14

18
DROESCHER Hannah
SN FC Leipzig

GER   V

  R: THIELE Ben Luca (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
JANA Marlene
SN FC Leipzig

GER  

 

Bahn 7

SHATALOVA Stefaniia
SN FC Leipzig

UKR   V

SCHERMANN Anni (19)
SN FSC Dresden

GER   5

R: KLIMOVA Barbara (UKR)

Bahn 1

SIMON Lena
SN Dresdner FC

GER   13

SCOBEL Annalena
SN FC Leipzig

GER   V

R: KOCH Franz (GER)

Bahn 5

RÖHRINGER Helene
SN FC Leipzig

GER   V

WAHR Charlotte
SN FSC Dresden

GER   12

R: KNAPP Vanessa (GER)

Bahn 1

DROESCHER Hannah (18)
SN FC Leipzig

GER   10

JANA Marlene
SN FC Leipzig

GER   V

R: KOCH Franz (GER)

Bahn 5

SHATALOVA Stefaniia
SN FC Leipzig

UKR   V

SCOBEL Annalena
SN FC Leipzig

GER   3

R: KUPETZ Bodo (GER)

Bahn 7

RÖHRINGER Helene
SN FC Leipzig

GER   V

JANA Marlene
SN FC Leipzig

GER   14

R: THIELE Ben Luca (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
ZOBEL Emilia
SN FC Leipzig

GER   V

4
PIWARZ Anna Charlotte
SN FSC Dresden

GER   6

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

  Bahn 3

3
SHATALOVA Stefaniia
SN FC Leipzig

UKR   V

2
RÖHRINGER Helene (7)
SN FC Leipzig

GER   9

  R: KOCH Franz (GER)

Bahn 4

ZOBEL Emilia
SN FC Leipzig

GER   6

SHATALOVA Stefaniia (3)
SN FC Leipzig

UKR   V 7

R: KOCH Franz (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR SHATALOVA Stefaniia SN FC Leipzig 2008

2 GER ZOBEL Emilia SN FC Leipzig 2008

3 GER PIWARZ Anna Charlotte SN FSC Dresden 2008

3 GER RÖHRINGER Helene SN FC Leipzig 2008

8er Tableau

5 GER JANA Marlene SN FC Leipzig 2008

6 GER GRIMM Evelina BE FC Berlin Südwest 2009

7 GER SCOBEL Annalena SN FC Leipzig 2010

8 GER KARAGÖL Azra NS MTV Braunschweig 2009

16er Tableau

9 GER ILLMANN Selma SN FC Leipzig 2010

10 GER WAHR Charlotte SN FSC Dresden 2011

11 GER SIMON Lena SN Dresdner FC 2009

12 GER DREßLER Henriette SN Dresdner FC 2008

13 GER ALBRECHT Nina SN KSV Weißwasser 2010

14 GER KLUTTIG Lisa SN Dresdner FC 2008

15 GER DROESCHER Hannah SN FC Leipzig 2010

15 GER SCHERMANN Anni SN FSC Dresden 2011

32er Tableau

17 GER UHLIG Muriel SN FC Leipzig 2010

18 GER MICHALSKI Aurelia SN FC Leipzig 2011

19 GER LUNGWITZ Nela SN TV Markkleeberg 2011

20 GER STEPHAN Julia SN FC Leipzig 2011

21 GER KROKER Ida Marie SN FC Leipzig 2008

22 GER SIMM Hannah SN FSC Dresden 2009

23 GER PEGER Pia SN TV Markkleeberg 2011

24 GER SADOWSKI Luna Cheyenne SN SFV Oschatz 2009

25 GER DRUMMER Klara SN FC Oelsnitz 2012

26 GER RUSS Emma Charlotte SN FC Leipzig 2008

27 GER MÜLLER Michelle SN FC Oelsnitz 2010

28 GER FEIGE Naemi SN FC Leipzig 2010

29 GER MUCHA Paula SN Dresdner FC 2011

30 GER MIRAU Thea SN FSC Dresden 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D BEHRENDT Michael 0 0 0

CN KROMM Martin 0 0 0

D GANSWEIDT Katharina 0 0 0

D KNAPP Vanessa 2 2 0 0

CN KARNAGEL Leopold 1 1 0 0

KUPETZ Bodo 1 3 2 1 7 0 0

OLSEN Nora 0 0 0

D KOCH Franz 1 4 2 1 1 1 10 0 0

D THIELE Ben Luca 1 3 1 5 0 0

WARMHOLZ Carolina 0 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 1 1 0 0

KLIMOVA Barbara 1 4 2 1 8 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR SHATALOVA Stefaniia SN FC Leipzig 2008

Silber GER ZOBEL Emilia SN FC Leipzig 2008

Bronze GER PIWARZ Anna Charlotte SN FSC Dresden 2008

Bronze GER RÖHRINGER Helene SN FC Leipzig 2008


